
TYPOVÝ ROZVADĚČ RSC 6

8

ČERPACÍ STANICE AS PUMP 1500/1755 EO/B-SV

VÝTLAČNÉ POTRUBÍ

NÁTOKOVÉ POTRUBÍ

MONTÁŽNÍ (VSTUPNÍ) KOMÍNEK

SPÍNACÍ PLOVÁK ČERPADLA

PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO

Celoplastová dvouplášťová šachta s armovací výztuží,
vnitřní Ø 1500mm, určená k obetonování

6
7 KOTVENÍ VODÍCÍ TYČE + HÁČEK PRO ŘETĚZ

8
9

10 CHRÁNIČKA KABELU PLOVÁKU

11

LEGENDA:
1

2

3

4

5

11

2

1

4
3

13

10

12
6

- KALOVÉ ČERPADLO Q= 1 l/s, výtlak min. H=3,0m

- DN PE32

- DN 160

ŘETĚZ ČERPADLA

VODICÍ TYČ PRO ČERPADLO

7

NEOBSAZENO

LITINOVÝ POKLOP, D400

PROSTUP PRO EL. CHRÁNIČKU, DN65 nebo 2x DN50
12
13

ČERPACÍ STANICE  1500-1755 EO/B-SV

OSAZENÍ ČERPACÍ STANICE

PROVEDENÍ VSTUPNÍHO KOMÍNKU
VYBAVENÍ MIMO ČERPACÍ STANICI

5

VÝTLAČNÉ POTRUBÍ

ŽELEZOBETONOVÁ PODKLADNÍ DESKA

NÁTOKOVÉ POTRUBÍ

VYSTROJENÍ ČERPACÍ STANICE:

ROZVADĚČ

UZEMŇOVACÍ PLASTOVÉ KONZOLE ROZVADĚČE

BETONOVÁ SMĚS

HUTNĚNÝ ZÁSYP

DN PE32

VÝTLAK

DN 160

PŘÍTOK

POKLOP D400, 600x900

CHRÁNIČKA KABELOVÉHO VEDENÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

ŽELEZOBETONOVÁ PODKLADNÍ DESKA (rovinnost ±5mm)

17
55

ING. VÍTĚZSLAV PRUŠAING. VÍTĚZSLAV PRUŠA

VYSOČINA

ING. VÍTĚZSLAV PRUŠA

ČERPACÍ ŠACHTA -PŘÍPOJKA PR DŮM č.p.95

k.ú.Radkovice u Hrotovic

ING. VÍTĚZSLAV PRUŠA

mob. 724 950 623
email: prusa@aqua-ing.cz

D.1.3.10

Ing. Vítězslav Pruša
manž.Curieových 657

AQUA-ING
674 01 Třebíč

PROJEKTANT

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV
V OBCI RADKOVICE U HROTOVIC

Obec Radkovice u Hrotovic, č.p.13, 675 59 Radkovice u Hrotovic, IČO 002 90 297

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

AutoCAD SHX Text
HOUKAČKA HA1 A RELÉ KA2 JSOU POD NAPĚTÍM I PŘI VYPNUTÉM HLAVNÍ JISTIČI

AutoCAD SHX Text
FU1-POJISTKA HOUKAČKY - PŘIPOJENA PŘED HLAVNÍ VYPÍNAČ (JISTIČ)

AutoCAD SHX Text
SIGNÁLKY PORUCHY ČERPADEL (RUDÉ) SVÍTÍ PŘI VÝPADKU I VYPNUTÍ MOTOROVÉHO SPOUŠTĚČE.

AutoCAD SHX Text
POZOR-ČERPADLO ZAPNUTO TRVALE!

AutoCAD SHX Text
PŘI PŘEPNUTÍ ČERPADEL NA RUČNÍ PROVOZ JE VYŘAZEN PLOVÁKOVÝ SPÍNAČ -

AutoCAD SHX Text
(PROUDOVÉM CHRÁNIČI)!!!

AutoCAD SHX Text
OCHRANA PŘED NEB. DOTYKEM : 

AutoCAD SHX Text
ROZVODNÁ SOUSTAVA :

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY:

AutoCAD SHX Text
DLE ČSN 33 2000-4-41

AutoCAD SHX Text
+PROUDOVÝM CHRÁNIČEM

AutoCAD SHX Text
3 NPE AC 50Hz , 400V / TN-S

AutoCAD SHX Text
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

AutoCAD SHX Text
ROZMĚRY NADZEMNÍ

AutoCAD SHX Text
PROVEDENÍ

AutoCAD SHX Text
JMENOVITÝ PROUD

AutoCAD SHX Text
KRYTÍ

AutoCAD SHX Text
: 296 x 1125 x 176 mm

AutoCAD SHX Text
: SKŘÍŇ PLASTOVÁ PILÍŘOVÁ

AutoCAD SHX Text
: IP44

AutoCAD SHX Text
: 25 A

AutoCAD SHX Text
%%uPŮDORYS

AutoCAD SHX Text
%%uŘEZ A-A

AutoCAD SHX Text
OVLÁDACÍ PANEL

AutoCAD SHX Text
VÝVODKY PRO KABELÁŽ

AutoCAD SHX Text
PLASTOVÉ PATKY PRO

AutoCAD SHX Text
ZAKOPÁNÍ DO ZEMĚ

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
PONORNÉ ČERPADLO

AutoCAD SHX Text
KOTVENÍ VODÍCÍ TYČE DO STROPU JÍMKY,

AutoCAD SHX Text
VEDLE HÁČEK PRO ZAVĚŠENÍ ŘETĚZU ČERPADLA

AutoCAD SHX Text
VÝTLAČNÉ POTRUBÍ

AutoCAD SHX Text
DN PE32

AutoCAD SHX Text
MONTÁŽNÍ KOMÍNEK

AutoCAD SHX Text
OBJEDNATEL:

AutoCAD SHX Text
NÁZEV VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
NÁZEV STAVBY:

AutoCAD SHX Text
KRAJ:

AutoCAD SHX Text
MÍSTO STAVBY:

AutoCAD SHX Text
ZODPOV. PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
HIP

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
05/01/2017

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO ZAKÁZKY

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO PARÉ:

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
1:20

AutoCAD SHX Text
prosinec 2020


	Listy a pohledy
	D.1.3.9 Čerp.šachta pro dům č.p.95


